MOÇÃO Nº 021/2012,  30 de julho de 2012

AUTORIA: Vereadora Marinelsi Delgado Horst.

“Congratula o jovem Gustavo Lima de Oliveira”

  A Câmara Municipal de Manhumirim/MG, através do vereador abaixo-

assinado, fundamentado no artigo 236 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, apresenta a seguinte Moção:

  Art. 1º. Congratula o jovem Gustavo Cutis Lima de Oliveira, por sua

aprovação em 2.º Lugar no Instituto Federal de Minas Gerais – Governador Valadares.

Art. 2º.  Esta moção entrará em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Manhumirim, 03 de agosto de 2012.

JUSTIFICATIVAS

_______________________________________

Marinelsi D. Horst

Vereadora